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BØRNEBORGEN – ny butik i Grindsted med legetøj og babyudstyr 
 
 
Birthe Aarestrup skifter faste arbejdstider ud med udfordringen som selvstændig, når hun 
den 3. december åbner dørene til BØRNEBORGEN på Trehøjevej i Grindsted, hvor HTH 
tidligere havde til huse. 
 
Birthe Aarestrup er et kendt ansigt i detailhandelen i Grindsted, hvor hun i mere end 25 år 
har betjent kunder – heraf de sidste 8 år, som daglig leder af Legekæden i Grindsted.  
 
”Skal jeg udleve drømmen om at blive selvstændig, så skal det være nu”, siger Birthe 
Aarestrup, der ikke bare vil åbne en traditionel legetøjsbutik, men introducerer et helt nyt 
koncept for legetøj og babyudstyr i Grindsted, og Birthe fortsætter ”Jeg har i mit tidligere 
job oplevet en stor efterspørgsel efter babyudstyr, som man i dag skal til de større byer 
som Vejle, Kolding, Esbjerg, Herning og Varde for at få, så jeg mener det supplerer 
legetøjet godt – og så har vi rigeligt med P-pladser lige udenfor døren”. 
 
Selvom Birthe har mange års erfaring, så springer hun ikke bare ud i det, men har 
forberedt sig grundigt sammen med sin datter Rikke, som man også vil finde i butikken. 
Rikke supplerer sin mors mangeårige butiks- og indkøbserfaring med stort kendskab til 
markedsføring og økonomi, ligesom Rikke har 3 børn i målgruppen. ”Vi har bl.a. rådført os 
med Billund ErhvervsFremme, som har givet os god støtte i forberedelserne, med 
personlig sparring omkring alle de spørgsmål, man skal overveje, når man starter som 
selvstændig” 
 
”Vi vil være kendt for god service og kvalitetsprodukter”, siger Birthe. ”Det vigtigste er, at 
kunderne får en god oplevelse.  Én ting er sikkert: Tilfredse kunder kommer igen og igen!” 
 
BØRNEBORGEN åbner med supertilbud på både legetøj og babyudstyr lørdag den 3. 
december kl. 9.30, så hold godt øje med ugeavisen i uge 48. I forbindelse med 
åbningssalget vil der blive arrangeret lidt sjov for børn og barnlige sjæle 
 
 
For yderligere oplysninger, kontakt: 
 
BØRNEBORGEN, Birthe Aarestrup, telefon 61 79 35 52 – email: borneborgen@gmail.com 
 
Vedhæftet billede: Forslag til billedtekst: Birthe Aarestrup foran BØRNEBORGEN, klar til 
at byde kunderne velkommen med supertilbud 


